
                                     Sledované období - rok: 2019

                                     Název stavby:
                                Název fakturačního celku:

Měrná Celkový Cena za Celková cena
jedn. počet jednotek jedn. dle SOD bez DPH

dle SOD Kč Kč

73N 155212116 Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D 56 mm hor. 
tř. V a VI prováděné horolezeckou technikou

m 0,000 960,33 0,00 63,900 61 365,09            

74N 155213112
Trn z oceli pro ploty s okem D 26 mm l 3 m 

zainjektovaný cementovou maltou prováděný 
horolezecky

kus 0,000 2 539,50 0,00 3,000 7 618,50              

75N 155214311 Sloupky pro záchytný plot lehký z betonářské výztuže 
D do 32 mm l do 3 m do vrtů horolezecky

kus 0,000 1 940,00 0,00 50,000 97 000,00            

76N 155214511 Ukotvení sloupku záchytného plotu lany prováděné 
horolezeckou technikou

kus 0,000 889,33 0,00 3,000 2 667,99              

77N 155214521 Montáž pletiva na sloupky m2 0,000 143,44 0,00 300,000 43 032,00            

78N 31319114 síť na skálu s okem 6x8 cm s poplastováním GALFAN 
AND PLASTIC COATED NETTING 50X2, PR.DR. 2,2

m2 0,000 430,32 0,00 360,000 154 915,20          

79N 155214525 Montáž ztužujících lan k pletivu záchytného plotu 
prováděná horolezeckou technikou

m 0,000 50,20 0,00 468,000 23 493,60            

80N 31452107 lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm m 0,000 121,92 0,00 561,600 68 470,27            

81N 58521113 cement portlandský CEM I 52,5MPa t 0,000 3 010,00 0,00 11,115 33 456,15            

82N 281604121 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké sestupné 
tlakem do 0,6 MPa

hod 0,000 2 360,00 0,00 54,000 127 440,00          

83N 998004011 Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty t 0,000 432,00 0,00 12,632 5 456,81              

624 915,61         

84N 5909050010 Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného 
nebo čistého km 0,000 50 400,00 0,00 9,590 483 336,00          

483 336,00         

Celkem za SO 01-10-01 Ledečko (mimo)) - 
Kácov (mimo), železniční svršek 1 108 251,61     

62N 5909050010 Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného 
nebo čistého km 0,000 50 400,00 0,00 8,619            434 397,60          

434 397,60         

1 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože m3 1 644,000 555,60 913 406,40 8 404,200      4 669 373,52        
2 5905060010 Zřízení nového kolejového lože m3 1 462,500 370,40 541 710,00 7 620,750      2 822 725,80        

3 5905085040 Souvislé čištění kolejového lože pražce betonové 
rozdělení "c" km 12,149 1 331 125,00 16 171 837,63 6,003     7 990 743,38      

5 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 29 297,268 324,10 9 495 244,56 13 717,350    4 445 793,14        

52 9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t t 29 297,268 347,25 10 173 476,31 13 717,350    4 763 349,79        

58 R9909000100 Uložení odpadu po číštěni KL t 26 971,200 381,98 10 302 458,98 1 901,790      726 445,74          
7 990 743,38    17 427 687,99   

Celkem za SO 03-10-01 Ledečko (mimo)) - 
Kácov (mimo), železniční svršek 7 990 743,38    17 862 085,59   

9 7494002986 jistič In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika 
B, 1pól, Icn 6 kA

kus 5,000 151,88 759,40 1,00 151,88

10 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus 5,000 196,27 981,35 1,00 196,27

13 7494004192 stykač Ith 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt, 
AC-3: zap. 9A

kus 1,000 604,01 604,01 1,00 604,01

14 7494556010 Montáž vzduchových stykačů do 100 A - včetně 
pomocných kontaktů

kus 1,000 323,62 323,62 1,00 323,62

22 7493100310 OSŽ 20 P Z stožár železniční kus 1,000 226 152,87 226 152,87 1,00 226 152,87

23 7493100340 Svorníkový (kotevní) koš pro OSŽ 20P pozinkovaný kus 1,000 10 199,17 10 199,17 1,00 10 199,17

24 7493151510

Montáž osvětlovací věže v kolejišti trubkové výšky do 
25 m - montáž veškerého příslušenství a výstroje 

včetně pomocných konstrukcí pro vedení kabelů od 
paty věže na plošinu věže, montáž svorkovnicové 
skříňky s 1-f zásuvkou a průchodkami osazené na 
plošině věže pro max. 20 světlometů. Neobsahuje 

cenu za základovou konstrukci, montáž světlometů a 
kabelového vedení od paty stožáru na plošinu věže

kus 1,000 14 860,65 14 860,65 1,00 14 860,65

25 7493152535
Montáž svítidla pro železnici na osvětlovací věž - 

kompletace a montáž včetně "superlife" světelného 
zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus 3,000 630,88 1 892,64 3,00 1 892,64

62N 7493100060

sklopný stožár výšky 10 m, žárově zinkovaný, vč. 
výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu 

neoprávněného vstupu), přístup ke svorkovnici bude 
možný až po sklopení stožáru, kdy se dolní část plně 

otevře a umožní snadný přístup ke svorkovnicím.

kus 0,000 39 900,00 0,00 3,00 119 700,00

27 7493151010

Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje 
sklopných výšky do 12 m - včetně připojovací 
svorkovnice pro svítidla, kabelového vedení ke 

svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje 
základovou konstrukci a montáž svítidla

kus 2,000 2 313,21 4 626,42 3,00 6 939,63

28 7493152530
Montáž svítidla pro železnici na sklopný stožár - 

kompletace a montáž včetně "superlife" světelného 
zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus 2,000 490,68 981,36 3,00 1 472,04

29 274361116 Sklápěcí zařízení pružinové, určeno pro sklápění 
osvětlovacích stožárů od 5 m do 8 m

kus 1,000 15 940,15 15 940,15 1,00 15 940,15

63N 7493100130 Sklápěcí zařízení pružinové, určeno pro sklápění 
osvětlovacích stožárů od 9 m do 12 m

kus 0,000 53 500,00 0,00 1,00 53 500,00

30 7493100450 Příruba na sloup prům. 75 mm kus 2,000 308,43 616,86 3,00 925,29

BOZP - Kolektivní ochrana

množství cena

po
l.č

.

Kód položky Popis položky množství

SO 01-10-01 Ledečko (mimo) - Kácov (mimo), železniční svršek

Dynamická stabilizace kolejového roštu s ocelovými pražci "Y"

Dynamická stabilizace kolejového roštu s ocelovými pražci "Y"

Mechanické znečištění kolejového lože

SO 01-36-01 zast. Rataje nad Sázavou, osvětlení

Změna osvětlení zast. Rataje nad Sázavou

SO 03-10-01 Kácov (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo), železniční svršek

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 

Vícepráce 

cena

Oprava traťového úseku Ledečko (mimo) - Kácov - Zruč nad Sázavou (mimo)
Oprava traťového úseku Ledečko (mimo) - Kácov - Zruč nad Sázavou (mimo)

Fakturované položky Méněpráce



31 7493100650

LED svítidlo o příkonu 201 - 300 W určené pro 
osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných 

(nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC. Svítidlo 
opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s 
minimální pevností IK 6 a vyšší; teplotní ochrana 

svítidla (LED modulu i předřadníku); chlazení 
zajištěno pasivními chladiči;  tělo (horní, dolní kryt, 

příruba….) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého 
materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předřadník 
musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu 
životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení 

otevřených nástupišť.

kus 2,000 11 139,65 22 279,30 3,00 33 418,95

34 7492501520 Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace 
pryžová, H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG)

m 24,000 24,00 576,00 36,00 866,10

37 7492501870 CYKY 4J10 (4Bx10), CYKY 3Cx10 ) m 30,000 103,98 3 119,40 5,00 519,90
36 7492501770 CYKY 3J2,5  (3Cx 2,5) m 70,000 21,03 1 472,10 15,00 315,45
38 7492501730 CYKY 3J6 (3Cx 6) m 160,000 52,57 8 411,20 100,00 5 257,00
40 7491100180 trubka ohebna 1240 pr.40 750N SUPERFLEX m 15,000 87,62 1 314,30 15,00 1 314,30

41 7491151010

Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých 
z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 
50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání 

trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění

m 15,000 176,41 2 646,15 15,00 2 646,15

44 7491600190 Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn 
do D=10 mm

kus 10,000 37,39 373,90 120,00 4 486,80

45 7491652010

Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v 
zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 

uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v 
chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení 
příslušné délky, tvarování pásku, spojování. 

Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a 
chráničku

m 50,000 49,07 2 453,50 120,00 5 888,40

46 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního 
nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu

kus 2,000 490,68 981,36 6,00 2 944,08

47 7499700380 Barva a řed. pro jedno číslo včetně  žllutého 
podklad.pruhu na  rozvaděči, osv.stožáru 

kus 10,000 140,19 1 401,90 10,00 1 401,90

48 7497302250 Výstražné tabulky na stožáru T, P, BP, DS a 
rozvaděči

kus 1,000 1 215,02 1 215,02 6,00 7 290,12

49 7497100020 Hloubený základ TV - materiál m3 10,520 2 739,64 28 821,01 1,405 3 849,19

50 7497150510 Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. 
bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4                     

m3 10,520 6 241,01 65 655,43 1,405 8 768,62

51 5915005020 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. 
Třídy 

m3 4,300 731,35 3 144,81 3,20 2 340,32

52 7497131010

Úprava kabelů u základu trakčního vedení - obsahuje 
i ruční výkop v průměrné hloubce 80 cm a šíři 50 cm 

v zemině 4, zřízení a odstranění pažení, případně 
čerpání vody, demolici zpevněných ploch před 

úpravou, ověření kabelové trasy

kus 1,000 1 962,73 1 962,73 2,00 3 925,46

celkem za SO 01-36-01 zast. Rataje nad 
Sázavou, osvětlení 269 045,48       269 045,48         

34 R5963104045 Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 30,00 19 034,00 571 020,00 30,00 571 020,00

61N Kalkulace Přejezd celopryžový -  panel vnitřní ROSEHIL 
Baseplated

kus 23 792,50 24,00 571 020,00

571 020,00 571 020,00

48 5914020010 Čištění příkopů strojně m3 2 888,000 466,64 1 347 656,32 2 006,868 936 484,88

55 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální 
skládku

t 6 262,40 374,54 2 345 519,30 2 170,00 812 751,80

1 749 236,68

62N 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů

m 0,000 274,71 14,000 3 845,94

63N 119001424.R Zpětné uložení kabelů m 0,000 560,64 14,000 7 848,96

64N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 10,000 4 594,20

65N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 10,000 409,50

66N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 3,000 87,75

67N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 10,000 2 674,10

68N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 30,000 772,20

69N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 18,000 4 212,00

70N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 10,000 1 413,60

71N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 20,000 9 360,00
72N 274321118 Základové prahy, pasy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 3 720,00 2,560 9 523,20
73N 274354111 Bednění základových konstrukcí - zřízení m2 0,000 874,00 7,680 6 712,32
74N 274354211 Bednění základových konstrukcí - odstraněníní m2 0,000 52,30 7,680 401,66
75N 273361412 Výztuž základů ze svařovaných sítí 8/10/10 t 0,000 30 700,00 0,051 1 565,70
76N 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C30/37 m3 0,000 6 377,28 2,680 17 091,11

77N 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů 
z překližek pro ŽB - zřízení m2 0,000 1 484,28 13,500 20 037,78

78N 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek - odstranění m2 0,000 117,80 13,500 1 590,30

79N 334361412 Výztuž základů ze svařovaných sítí 8/10/10 t 0,000 32 900,00 0,095 3 125,50
80N 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,600 8 016,84

81N 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení m2 0,000 1 474,20 4,300 6 339,06

82N 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění m2 0,000 112,32 4,300 482,98

83N 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 
505 t 0,000 57 985,20 0,032 1 855,53

84N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 14,573 3 239,58

85N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
86N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
87N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,00 5 000,00

88N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 35 000,00 1,00 35 000,00

89N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
185 199,80

SO 01-11-01 Ledečko (mimo) - Kácov (mimo), železniční spodek

Změna povrchu přejezdových konstrukcí

Navýšení objemu výkopových prací při reprofilaci příkopů

Oprava propustků nedotčených projektem

propustek km 0,766



90N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 14,000 6 431,88

91N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 14,000 573,30

92N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 4,200 122,85

93N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 14,000 3 743,74

94N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 42,000 1 081,08

95N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 25,200 5 896,80

96N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 14,000 1 979,04

97N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 28,000 13 104,00
98N 274321118 Základové prahy, pasy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 3 720,00 2,752 10 237,44
99N 274354111 Bednění základových konstrukcí - zřízení m2 0,000 874,00 8,160 7 131,84
100N 274354211 Bednění základových konstrukcí - odstraněníní m2 0,000 52,30 8,160 426,77
101N 273361412 Výztuž základů ze svařovaných sítí 8/10/10 t 0,000 30 700,00 0,054 1 657,80

102N 311213123 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene přes 0,02m3, šířka spáry do 20 mm

m3 0,000 12 636,00 3,000 37 908,00

103N 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C30/37  - dřík m3 0,000 6 377,28 0,645 4 113,35

104N 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů 
z překližek pro ŽB - zřízení

m2 0,000 1 484,28 4,600 6 827,69

105N 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek - odstranění

m2 0,000 117,80 4,600 541,88

106N 334361412 Výztuž základů ze svařovaných sítí 8/10/10 t 0,000 32 900,00 0,034 1 118,60
107N 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,600 8 016,84

108N 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení

m2 0,000 1 474,20 4,300 6 339,06

109N 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění

m2 0,000 112,32 4,300 482,98

110N 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 
505

t 0,000 57 985,20 0,034 1 971,50

111N 911121311 Montáž a výroba ocelového zábradlí při opravách 
mostů m 0,000 5 650,00 4,500 25 425,00

112N 962022491 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC 
přes 1 m3 m3 0,000 2 709,40 2,000 5 418,80

113N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 18,051 4 012,74

114N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 12 000,00 1,00 12 000,00
115N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
116N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,00 5 000,00

117N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 45 000,00 1,00 45 000,00

118N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 12 000,00 1,00 12 000,00
238 562,96

119N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 10,000 4 594,20

120N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 10,000 409,50

121N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 3,000 87,75

122N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 10,000 2 674,10

123N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 30,000 772,20

124N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 18,000 4 212,00

125N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 10,000 1 413,60

126N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 20,000 9 360,00

127N 334121111 Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB 
hmotnosti do 5 t

kus 0,000 21 481,20 1,000 21 481,20

128N 59384540.R prvek zárubní zdi  IZT 72/19    298 x 91 x 76 kus 0,000 14 882,40 1,000 14 882,40

129N 311213123 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene přes 0,02m3, šířka spáry do 20 mm

m3 0,000 12 636,00 1,000 12 636,00

130N 452311131 Podkladní desky z betonu C 12/15 m3 0,000 4 352,40 1,000 4 352,40

131N 911121311 Montáž a výroba ocelového zábradlí při opravách 
mostů m 0,000 5 650,00 3,000 16 950,00

132N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 0,000 3 416,20 3,000 10 248,60

133N 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou m2 0,000 378,43 8,000 3 027,44

134N 985142212 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 
mm dl do 12 m/m2 m2 0,000 1 481,22 8,000 11 849,76

135N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2 m2 0,000 1 555,78 8,000 12 446,24

136N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru m2 0,000 255,00 8,000 2 040,00

137N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 0,000 189,22 8,000 1 513,76

138N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2 m2 0,000 179,40 8,000 1 435,20

139N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru m2 0,000 141,00 8,000 1 128,00

140N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě m2 0,000 30,30 8,000 242,40

141N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m

t 0,000 222,30 7,012 1 558,77

142N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
143N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
144N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,00 5 000,00

145N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 45 000,00 1,00 45 000,00

146N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
219 315,52

147N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 20,000 9 188,40

148N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 20,000 819,00

149N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 6,000 175,50

150N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 20,000 5 348,20

151N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 60,000 1 544,40

propustek v km 1,578

propustek v km 3,032

propustek v km 11,234



152N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 36,000 8 424,00

153N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 20,000 2 827,20

154N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 40,000 18 720,00

155N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 12,000 10 951,20

156N 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,000 13 361,40 1,350 18 037,89

157N 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení m2 0,000 1 474,20 6,600 9 729,72

158N 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění m2 0,000 112,32 6,600 741,31

159N 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 
505 t 0,000 57 985,20 0,036 2 087,47

160N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 3,539 786,72

161N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
162N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
163N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,00 5 000,00

164N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 35 000,00 1,00 35 000,00

165N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,00 10 000,00
159 381,01

166N 115101201 Čerpání vody  500 l/min hod 0,000 95,00 20,000 1 900,00

167N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 10,000 4 594,20

168N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 10,000 409,50

169N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 10,000 2 674,10

170N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 30,000 772,20

171N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 18,000 4 212,00

172N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 10,000 1 413,60

173N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 20,000 9 360,00
174N 274321118 Základové prahy, pasy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 3 720,00 2,560 9 523,20
175N 274354111 Bednění základových konstrukcí - zřízení m2 0,000 874,00 7,680 6 712,32
176N 274354211 Bednění základových konstrukcí - odstraněníní m2 0,000 52,30 7,680 401,66
177N 273361412 Výztuž základů ze svařovaných sítí 8/10/10 t 0,000 30 700,00 0,051 1 565,70

178N 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C30/37  - dřík m3 0,000 6 377,28 2,600 16 580,93

179N 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů 
z překližek pro ŽB - zřízení

m2 0,000 1 484,28 11,700 17 366,08

180N 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek - odstranění

m2 0,000 79,20 11,700 926,64

181N 334361412 Výztuž základů ze svařovaných sítí 8/10/10 t 0,000 32 900,00 0,082 2 697,80
182N 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,600 8 016,84

183N 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení

m2 0,000 1 474,20 4,300 6 339,06

184N 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění

m2 0,000 112,32 4,300 482,98

185N 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 
505

t 0,000 57 985,20 0,032 1 855,53

186N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 14,362 3 192,67

187N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
188N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
189N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00

190N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 35 000,00 1,000 35 000,00

191N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00

170 997,00

192N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 20,000 9 188,40

193N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 20,000 819,00

194N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 6,000 175,50

195N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 20,000 5 348,20

196N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 60,000 1 544,40

197N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 36,000 8 424,00

198N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 20,000 2 827,20

199N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 40,000 18 720,00

200N 311213123 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene přes 0,02m3, šířka spáry do 20 mm

m3 0,000 12 636,00 1,000 12 636,00

201N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 9,000 8 213,40

202N 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,000 13 361,40 1,050 14 029,47

203N 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení m2 0,000 1 474,20 4,800 7 076,16

204N 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění m2 0,000 112,32 4,800 539,14

205N 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 
505 t 0,000 57 985,20 0,050 2 899,26

206N 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou m2 0,000 378,43 10,000 3 784,30

207N 985142212 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 
mm dl do 12 m/m2 m2 0,000 1 481,22 10,000 14 812,20

208N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2 m2 0,000 1 555,78 10,000 15 557,80

209N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru m2 0,000 255,00 10,000 2 550,00

210N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 0,000 189,22 10,000 1 892,20

211N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2 m2 0,000 179,40 10,000 1 794,00

212N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru m2 0,000 141,00 10,000 1 410,00

213N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě m2 0,000 30,30 10,000 303,00

214N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 5,450 1 211,54

215N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
216N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
217N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00

218N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 35 000,00 1,000 35 000,00

propustek v km 11,846

propustek v km 14,050



219N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
205 755,16

220N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 20,000 9 188,40

221N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 20,000 819,00

222N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 6,000 175,50

223N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 20,000 5 348,20

224N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 60,000 1 544,40

225N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 36,000 8 424,00

226N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 20,000 2 827,20

227N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 40,000 18 720,00

228N 311213123 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene přes 0,02m3, šířka spáry do 20 mm

m3 0,000 12 636,00 4,000 50 544,00

229N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 10,000 9 126,00

230N 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,000 13 361,40 3,000 40 084,20

231N 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení m2 0,000 1 474,20 13,500 19 901,70

232N 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění m2 0,000 112,32 13,500 1 516,32

233N 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 
505 t 0,000 57 985,20 0,095 5 508,59

234N 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou m2 0,000 378,43 20,000 7 568,60

235N 985142212 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 
mm dl do 12 m/m2 m2 0,000 1 481,22 20,000 29 624,40

236N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2 m2 0,000 1 555,78 20,000 31 115,60

237N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru m2 0,000 255,00 8,000 2 040,00

238N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 0,000 189,22 8,000 1 513,76

239N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2 m2 0,000 179,40 20,000 3 588,00

240N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru m2 0,000 141,00 8,000 1 128,00

241N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě m2 0,000 30,30 8,000 242,40

242N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 18,559 4 125,67

243N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 15 000,00 1,000 15 000,00
244N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
245N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00

246N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 35 000,00 1,000 35 000,00

247N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 15 000,00 1,000 15 000,00
334 673,94

248N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 10,000 4 594,20

249N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 10,000 409,50

250N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 3,000 87,75

251N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 10,000 2 674,10

252N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 30,000 772,20

253N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 18,000 4 212,00

254N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 10,000 1 413,60

255N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 20,000 9 360,00

256N 334121111 Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB 
hmotnosti do 5 t kus 0,000 21 481,20 1,000 21 481,20

257N 59384540.R prvek zárubní zdi  IZT 72/19    298 x 91 x 76 m3 0,000 14 882,40 1,000 14 882,40
258N 452311131 Podkladní desky z betonu C 12/15 m2 0,000 4 352,40 1,000 4 352,40
259N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 0,000 3 416,20 3,000 10 248,60

260N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 4,330 962,56

261N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00
262N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00
263N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00

264N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 35 000,00 1,000 35 000,00

265N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00

135 450,51

266N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 10,000 4 594,20

267N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 10,000 409,50

268N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 3,000 87,75

269N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 10,000 2 674,10

270N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 30,000 772,20

271N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 18,000 4 212,00

272N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 10,000 1 413,60

273N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 20,000 9 360,00

274N 334121111 Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB 
hmotnosti do 5 t kus 0,000 21 481,20 2,000 42 962,40

275N 59384540.R prvek zárubní zdi  IZT 72/19    298 x 91 x 76 m3 0,000 14 882,40 2,000 29 764,80
276N 452311131 Podkladní desky z betonu C 12/15 m2 0,000 4 352,40 2,000 8 704,80

277N 911121311 Montáž a výroba ocelového zábradlí při opravách 
mostů m 0,000 5 650,00 6,000 33 900,00

278N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 0,000 3 416,20 5,000 17 081,00

279N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 8,671 1 927,56

280N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
281N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00

propustek v km 14,138

propustek v km 14,538

propustek v km 15,490



282N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00

283N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 40 000,00 1,000 40 000,00

284N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
232 863,91

285N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 20,000 9 188,40

286N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 20,000 819,00

287N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 6,000 175,50

288N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 20,000 5 348,20

289N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 60,000 1 544,40

290N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 36,000 8 424,00

291N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 20,000 2 827,20

292N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 40,000 18 720,00

293N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 4,000 3 650,40

294N 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,450 6 012,63

295N 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení m2 0,000 1 474,20 3,300 4 864,86

296N 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění m2 0,000 112,32 3,300 370,66

297N 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 
505 t 0,000 57 985,20 0,024 1 391,64

298N 334121111 Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB 
hmotnosti do 5 t kus 0,000 21 481,20 1,000 21 481,20

299N 59384540.R prvek zárubní zdi  IZT 72/19    298 x 91 x 76 kus 0,000 14 882,40 1,000 14 882,40
300N 452311131 Podkladní desky z betonu C 12/15 m3 0,000 4 352,40 1,000 4 352,40
301N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 0,000 3 416,20 3,000 10 248,60

302N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 5,550 1 233,77

303N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
304N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
305N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00

306N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 40 000,00 1,000 40 000,00

307N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
190 535,26

308N 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů

m 0,000 274,71 15,000 4 120,65

309N 119001424.R Zpětné uložení kabelů m 0,000 560,64 15,000 8 409,60

310N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 16,000 7 350,72

311N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 16,000 655,20

312N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 4,800 140,40

313N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 16,000 4 278,56

314N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 48,000 1 235,52

315N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 28,800 6 739,20

316N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 10,240 1 447,53

317N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 20,480 9 584,64

318N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 12,000 10 951,20

319N 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,000 13 361,40 1,000 13 361,40

320N 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení m2 0,000 1 474,20 6,000 8 845,20

321N 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění m2 0,000 112,32 6,000 673,92

322N 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 
505 t 0,000 57 985,20 0,032 1 855,53

323N 334121111 Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB 
hmotnosti do 5 t kus 0,000 21 481,20 16,000 343 699,20

324N 59384540.R prvek zárubní zdi  UB4 kus 0,000 9 301,00 16,000 148 816,00
325N 452311131 Podkladní desky z betonu C 12/15 m3 0,000 4 352,40 2,160 9 401,18
326N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 0,000 3 416,20 3,000 10 248,60
327N 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,000 7 470,00 1,000 7 470,00

328N 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na 
vzdálenost do 1 km t 0,000 549,43 2,400 1 318,63

329N 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot t 0,000 28,03 45,600 1 278,17

330N 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 0,000 327,04 2,400 784,90

331N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 8,000 1 778,40

332N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 14 040,00 1,000 14 040,00
333N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 14 040,00 1,000 14 040,00
334N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 21 060,00 1,000 21 060,00

335N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 35 100,00 1,000 35 100,00

336N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 14 040,00 1,000 14 040,00
702 724,34

337N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 15,000 6 891,30

338N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 15,000 614,25

339N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 4,500 131,63

340N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 15,000 4 011,15

341N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 45,000 1 158,30

342N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 27,000 6 318,00

343N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 21,000 2 968,56

344N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 42,000 19 656,00
345N 452311131 Podkladní desky z betonu C 12/15 m3 0,000 4 352,40 4,800 20 891,52

oparav mostu v km 10,530

propustek v km 9,690

propustek v km 15,801



346N 465513156
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 3 693,22 8,000 29 545,76

347N 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo 
ŽB DN 600 m 0,000 1 520,00 7,500 11 400,00

348N 592225360 Trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným 
spojem TZH-Q 60/250 60X250 cm m 0,000 5 580,00 7,500 41 850,00

349N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 0,000 3 416,20 10,000 34 162,00

350N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 6,540 1 453,84

351N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
352N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
353N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00

354N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 40 000,00 1,000 40 000,00

355N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
256 052,31

356N 115101201 Čerpání vody  500 l/min hod 0,000 95,00 50,000 4 750,00

357N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 30,000 13 782,60

358N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 30,000 1 228,50

359N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 29,25 9,000 263,25

360N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 30,000 8 022,30

361N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 90,000 2 316,60

362N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 54,000 12 636,00

363N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 22,500 3 180,60

364N 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 0,000 468,00 45,000 21 060,00
365N 452311131 Podkladní desky z betonu C 12/15 m3 0,000 4 352,40 6,300 27 420,12

366N 465513156
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 3 693,22 8,000 29 545,76

367N 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo 
ŽB DN 600 m 0,000 1 520,00 11,000 16 720,00

368N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 0,000 3 416,20 10,000 34 162,00
369N 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 0,000 2 390,00 11,000 26 290,00

370N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
v do 20 m t 0,000 222,30 7,250 1 611,68

371N 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
372N 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
373N 040001000 Inženýrská činnost kpl 0,000 5 000,00 1,000 5 000,00

374N 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 0,000 40 000,00 1,000 40 000,00

375N 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 0,000 10 000,00 1,000 10 000,00
277 989,41

55 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální 
skládku t 6 262,400 374,54 2 345 519,30 12 696,960 4 755 519,40

4 755 519,40

celkem za SO 01-11-01 Ledečko (mimo) - Kácov 
(mimo), železniční spodek 571 020,00 10 385 277,21

38 R5963104045 Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 51,00 20 212,00 51,000 1 030 812,00

64N Kalkulace
Přejezd celopryžový -  panel vnitřní ROSEHIL 
Baseplated kus 0,00 26 431,08 39,000 1 030 812,00

1 030 812,00 1 030 812,00

47 5915005030 Hloubení rýh na železničním spodku III. Třídy m3 674,500 547,68 369 410,16 29,700 16 266,10
56 5915005020 Hloubení rýh na železničním spodku II. Třídy m3 38,500 365,12 14 057,12 292,545 106 814,03

22 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 5 až 7   

m3 5 816,500 401,63 2 336 080,90 322,245 129 423,26

23 167101153 Překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7   m3 5 816,500 205,12 1 193 080,48 322,245 66 098,89
24 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 5 816,500 205,12 1 193 080,48 322,245 66 098,89
58 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 6 576,800 397,72 2 615 724,90 594,891 236 600,05

65N 5964161000 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 
F5 2 080 2 517

m3 0,000 2 920,73 0,00 71,610 209 153,48

66N 327122112 Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 800 mm m 0,000 3 490,00 0,00 651,000 2 271 990,00

67N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 0,000 141,36 0,00 275,633 38 963,54

68N 58344169 štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 0,000 471,20 0,00 496,139 233 780,89
3 375 189,12

69N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 8,900 4 088,84

70N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 8,900 364,46

71N 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového 
lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 566,00 4,000 2 264,00

72N 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 250,00 4,000 1 000,00

73N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 8,900 2 379,95

74N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 193,000 4 967,82

75N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 16,020 3 748,68

76N 311213123 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene přes 0,02m3, šířka spáry do 20 mm

m3 0,000 12 636,00 2,200 27 799,20

77N 311213911 Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 2,200 7 722,00

78N 311213921 Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za 
vytvoření hrany rohu

m 0,000 1 260,00 1,400 1 764,00

79N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 1,200 16 033,68
80N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 2,250 3 316,95
81N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 2,250 252,72

SO 03-11-01 - Kácov (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo), železniční spodek

Změna povrchu přejezdových konstrukcí

Rozšíření stezky a ochrana cyklostezky proti spadu z kolejového lože

Oprava propustků nedotčených projektem

oprava propustku v km 0,746

oprava propustku v km 11,800

Poplatek za uložení odpadu ze sanací skal



82N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,030 1 049,49

83N 451315124 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl 
do 150 mm

m2 0,000 657,32 0,200 131,46

84N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 5,000 21 340,80

85N 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms 
průčelního zdiva a křídel ručně

m3 0,000 2 110,00 4,000 8 440,00

86N 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 0,000 1 240,00 4,900 6 076,00

87N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 16,000 28 753,92

88N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 40,000 36 504,00

89N 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 0,000 378,43 15,000 5 676,45

90N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 2,100 113 513,40

91N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 2,100 7 371,00

92N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 15,000 17 975,55

93N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 5,000 7 778,90

94N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 5,000 1 275,00

95N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 10,000 1 892,20

96N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 15,000 2 691,00

97N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 5,000 705,00

98N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 0,000 30,30 10,000 303,00

99N 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 
předpjatých v do 20 m

t 0,000 328,54 5,600 1 839,82

100N 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 0,000 148,43 4,000 593,72

101N 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 68 842,32 0,002 137,68

102N 711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 0,000 28,60 8,000 228,80

103N 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,000 64 584,00 0,004 258,34
340 237,83

104N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 8,000 3 675,36

105N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 8,000 327,60

106N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 8,000 207,36

107N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 11,000 2 941,51

108N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 132,000 3 397,68

109N 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 
cm

m2 0,000 35,10 4,000 140,40

110N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 19,800 4 633,20

111N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30

m3 0,000 3 400,00 1,200 4 080,00

112N 274354111 Bednění základových pasů a desek - zřízení m2 0,000 874,00 2,340 2 045,16
113N 274354211 Bednění základových pasů a desek - odstranění m2 0,000 52,30 2,340 122,38

114N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505

t 0,000 39 700,00 0,194 7 701,80

115N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 2,100 113 513,40

116N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 2,100 7 371,00

117N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 1,200 16 033,68
118N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 2,250 3 316,95
119N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 2,250 252,72

120N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,030 1 049,49

121N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 5,000 21 340,80

122N 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms 
průčelního zdiva a křídel ručně

m3 0,000 2 110,00 4,000 8 440,00

123N 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 0,000 1 240,00 4,900 6 076,00

124N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 16,000 28 753,92

125N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 40,000 36 504,00

126N 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 0,000 378,43 8,000 3 027,44

127N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 15,000 17 975,55

128N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 5,000 7 778,90

129N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 5,000 1 275,00

130N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 10,000 1 892,20

131N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 15,000 2 691,00

132N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 5,000 705,00

133N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 0,000 30,30 10,000 303,00

134N 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 
předpjatých v do 20 m

t 0,000 328,54 5,600 1 839,82

135N 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 0,000 148,43 1,000 148,43

136N 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 68 842,32 0,001 68,84

137N 711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 0,000 28,60 2,000 57,20

138N 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,000 64 584,00 0,001 64,58
309 751,38

139N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 7,000 3 215,94

140N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 7,000 286,65

141N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 7,000 181,44

oprava propustku v km 1,204

oprava propustku v km 1,352



142N 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového 
lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 566,00 10,000 5 660,00

143N 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 250,00 10,000 2 500,00

144N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 11,000 2 941,51

145N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 132,000 3 397,68

146N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 14,400 3 369,60

147N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 146,25 3,000 438,75

148N 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 
cm

m2 0,000 35,10 3,600 126,36

149N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30

m3 0,000 3 400,00 1,440 4 896,00

150N 274354111 Bednění základových pasů a desek - zřízení m2 0,000 874,00 1,560 1 363,44
151N 274354211 Bednění základových pasů a desek - odstranění m2 0,000 52,30 1,560 81,59

152N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505

t 0,000 39 700,00 0,194 7 701,80

153N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 5,690 307 567,26

154N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 5,690 19 971,90

155N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,500 6 680,70
156N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 1,000 1 474,20
157N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 1,000 112,32

158N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,025 874,58

159N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 8,000 34 145,28

160N 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms 
průčelního zdiva a křídel ručně

m3 0,000 2 110,00 4,000 8 440,00

161N 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 0,000 1 240,00 4,900 6 076,00

162N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 16,000 28 753,92

163N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 40,000 36 504,00

164N 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 0,000 3 100,50 1,200 3 720,60

165N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 8,500 10 186,15

166N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 8,500 1 608,37

167N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 6,000 9 334,68

168N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 4,000 1 020,00

169N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 6,000 1 135,32

170N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 14,500 2 601,30

171N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 2,000 282,00

172N 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 
předpjatých v do 20 m

t 0,000 328,54 5,600 1 839,82

173N 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 0,000 148,43 1,000 148,43

174N 11163150 lak penetrační asfaltový t 68 842,32 0,001 68,84

175N 711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 0,000 28,60 2,000 57,20

176N 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,000 64 584,00 0,001 64,58
518 828,21

177N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 5,000 2 297,10

178N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 5,000 204,75

179N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 5,000 129,60

180N 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového 
lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 566,00 10,000 5 660,00

181N 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 250,00 10,000 2 500,00

182N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 6,000 1 604,46

183N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 72,000 1 853,28

184N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 10,800 2 527,20

185N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,700 9 352,98
186N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 4,150 6 117,93
187N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 4,150 466,13

188N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,063 2 203,93

189N 327215112 Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s úpravou 
galfan s poplastováním vyplněná lomovým kamenem

m3 0,000 10 161,60 1,000 10 161,60

190N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 1,390 75 135,06

191N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 1,390 4 878,90

192N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 6,000 25 608,96

193N 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 0,000 96,70 1,000 96,70

194N 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 0,000 1 240,00 3,000 3 720,00

195N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 12,000 21 565,44

196N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 30,000 27 378,00

197N 985142212 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 481,22 3,500 5 184,27

198N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 7,500 8 987,78

199N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 7,500 1 419,15

200N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 3,000 4 667,34

201N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 2,000 510,00

202N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 3,000 567,66

203N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 10,500 1 883,70

204N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 2,000 282,00

oprava propustku v km 1,581



205N 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 
předpjatých v do 20 m

t 0,000 328,54 2,000 657,08

206N 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 0,000 148,43 3,200 474,98

207N 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 68 842,32 0,001 68,84

208N 711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 0,000 28,60 6,400 183,04

209N 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,000 64 584,00 0,003 193,75
228 541,60

210N 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů

m 0,000 274,71 15,000 4 120,65

211N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 39,200 18 009,26

212N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 39,200 1 605,24

213N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 39,200 1 016,06

214N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 39,200 10 482,47

215N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 627,200 16 144,13

216N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 146,25 70,560 10 319,40

217N 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 
cm

m2 0,000 35,10 14,000 491,40

218N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 59,000 8 340,24

219N 58344169 štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 0,000 471,20 112,100 52 821,52
220N 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 11,40 60,000 684,00

221N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30

m3 0,000 3 400,00 0,900 3 060,00

222N 274354111 Bednění základových pasů a desek - zřízení m2 0,000 874,00 5,400 4 719,60
223N 274354211 Bednění základových pasů a desek - odstranění m2 0,000 52,30 5,400 282,42

224N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505

t 0,000 39 700,00 0,081 3 215,70

225N 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 0,000 1 800,00 0,180 324,00

226N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 7,000 29 877,12

227N 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 0,000 219,00 4,000 876,00

228N 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání 
koleje

m3 0,000 210,24 22,500 4 730,40

229N 512502995 Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po 
rozebrání koleje při rekonstrukcích

m3 0,000 70,08 22,500 1 576,80

230N 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 0,000 233,60 22,500 5 256,00

231N 511582195 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při 
rekonstrukcích

m3 0,000 46,72 22,500 1 051,20

232N 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v 
ose

m 0,000 2 900,00 4,000 11 600,00

233N 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 0,000 96,70 4,400 425,48

234N 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 0,000 57,40 11,000 631,40

235N 919542111 Zřízení propustku, mostku z trub ocelových 
rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm

m 0,000 352,00 5,500 1 936,00

236N 55314410 trouba ocelová flexibilní Pz s polymerovanou folií z 
vlnitého plechu 600/2,0mm

m 0,000 2 840,00 5,583 15 855,72

237N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t sh 0,000 11 583,00 6,000 69 498,00
238N 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 0,000 3 100,50 5,350 16 587,68
239N 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 0,000 284,00 54,010 15 338,84
240N 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,000 379,00 54,010 20 469,79
241N 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 0,000 7,35 1 188,220 8 733,42

242N 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 0,000 67,90 40,688 2 762,72

243N 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 147,25 54,002 7 951,79

244N 998242012 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o 
sklonu přes 0,8 do 1,5 %

t 0,000 192,00 175,788 33 751,30

245N 460001030.R Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v 
terénu volném podél trati

soub 0,000 17 670,00 1,000 17 670,00

402 215,75

246N 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 0,000 70,70 40,000 2 828,00

247N 115201504 Montáž odpadního potrubí DN 300 m 0,000 556,00 8,000 4 448,00
248N 115201514 Demontáž odpadního potrubí DN 300 m 0,000 70,30 8,000 562,40

249N 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového 
lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 566,00 8,000 4 528,00

250N 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 250,00 8,000 2 000,00

251N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 456,30 6,000 2 737,80

252N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 36,27 6,000 217,62

253N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 6,450 1 724,79

254N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 90,300 2 324,32

255N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 10,800 2 527,20

256N 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 
170 101

t 0,000 650,00 1,080 702,00

257N 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,000 190,00 6,000 1 140,00

258N 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,000 589,00 1,080 636,12

259N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 4,384 236 972,74

260N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 4,384 15 387,84

261N 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms 
průčelního zdiva a křídel ručně

m3 0,000 2 110,00 5,000 10 550,00

262N 939902111 Práce motorovým vozíkem hod 0,000 2 290,00 16,000 36 640,00
263N 939902131 Práce přívěsným kolejovým vozíkem sklápěcím hod 0,000 36,20 16,000 579,20

264N 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 0,000 1 240,00 1,000 1 240,00

265N 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 0,000 8 984,26 0,450 4 042,92

266N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 24,000 43 130,88

267N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 60,000 54 756,00

268N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 1,048 14 002,75
269N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 7,860 11 587,21
270N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 7,860 882,84

oprava propustku v km 4,259

oprava propustku v km 4,603



271N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,063 2 203,93

272N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 2,000 2 396,74

273N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 2,000 378,44

274N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 5,000 7 778,90

275N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 2,000 510,00

276N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 5,000 946,10

277N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 7,000 1 255,80

278N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 2,000 282,00

279N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 0,000 30,30 7,000 212,10

472 112,63

280N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 456,30 4,200 1 916,46

281N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 36,27 4,200 152,33

282N 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového 
lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 566,00 8,000 4 528,00

283N 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 250,00 8,000 2 000,00

284N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 4,200 1 123,12

285N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 58,800 1 513,51

286N 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,000 234,00 7,200 1 684,80

287N 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 
170 101

t 0,000 650,00 0,480 312,00

288N 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,000 190,00 4,000 760,00

289N 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,000 589,00 0,480 282,72

290N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 1,050 56 756,70

291N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 1,050 3 685,50

292N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 5,000 21 340,80

293N 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms 
průčelního zdiva a křídel ručně

m3 0,000 2 110,00 3,400 7 174,00

294N 939902111 Práce motorovým vozíkem hod 0,000 2 290,00 8,000 18 320,00
295N 939902131 Práce přívěsným kolejovým vozíkem sklápěcím hod 0,000 36,20 8,000 289,60

296N 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 0,000 1 240,00 0,600 744,00

297N 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 0,000 8 984,26 0,200 1 796,85

298N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 12,000 21 565,44

299N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 30,000 27 378,00

300N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,384 5 130,78
301N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 2,880 4 245,70
302N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 2,880 323,48

303N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,023 804,61

304N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 2,000 2 396,74

305N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 2,000 378,44

306N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 2,000 3 111,56

307N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 1,000 255,00

308N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 2,000 378,44

309N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 4,000 717,60

310N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 1,000 141,00

311N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 0,000 30,30 4,000 121,20

191 328,38

312N 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového 
lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 566,00 16,000 9 056,00

313N 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 250,00 16,000 4 000,00

314N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 6,000 2 756,52

315N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 6,000 245,70

316N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 6,000 155,52

317N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 6,000 1 604,46

318N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 120,000 3 088,80

319N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 146,25 10,800 1 579,50

320N 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 11,40 3,600 41,04

321N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30

m3 0,000 3 400,00 2,880 9 792,00

322N 274354111 Bednění základových pasů a desek - zřízení m2 0,000 874,00 4,200 3 670,80
323N 274354211 Bednění základových pasů a desek - odstranění m2 0,000 52,30 4,200 219,66

324N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505

t 0,000 39 700,00 0,259 10 282,30

325N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 1,072 14 323,42
326N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 8,040 11 852,57
327N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 8,040 903,05

328N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,064 2 238,91

329N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 4,729 255 621,37

330N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 4,729 16 598,79

331N 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms 
průčelního zdiva a křídel ručně

m3 0,000 2 110,00 6,000 12 660,00

oprava propustku v km 5,966

oprava propustku v km 6,457



332N 939902111 Práce motorovým vozíkem hod 0,000 2 290,00 16,000 36 640,00
333N 939902131 Práce přívěsným kolejovým vozíkem sklápěcím hod 0,000 36,20 16,000 579,20

334N 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 0,000 1 240,00 1,000 1 240,00

335N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 24,000 43 130,88

336N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 60,000 54 756,00

337N 985231112 Spárování říms aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 6,000 7 190,22

338N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 6,000 1 135,32

339N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 1,000 1 555,78

340N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 1,000 255,00

341N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 1,000 189,22

342N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 7,000 1 255,80

343N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 1,000 141,00

344N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 0,000 30,30 7,000 212,10

345N 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 0,000 148,43 1,500 222,65

346N 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 68 842,32 0,001 68,84

347N 711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 0,000 28,60 3,000 85,80

348N 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,000 64 584,00 0,002 129,17
509 477,38

349N 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů

m 0,000 274,71 15,000 4 120,65

350N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 39,000 17 917,38

351N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 39,000 1 597,05

352N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 39,000 1 010,88

353N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 39,000 10 428,99

354N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 858,000 22 084,92

355N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 146,25 70,200 10 266,75

356N 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 
cm

m2 0,000 35,10 14,000 491,40

357N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 35,000 4 947,60

358N 58344169 štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 0,000 471,20 66,500 31 334,80
359N 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 11,40 60,000 684,00

360N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30

m3 0,000 3 400,00 1,506 5 120,40

361N 274354111 Bednění základových pasů a desek - zřízení m2 0,000 874,00 7,180 6 275,32
362N 274354211 Bednění základových pasů a desek - odstranění m2 0,000 52,30 7,180 375,51

363N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505

t 0,000 39 700,00 0,140 5 558,00

364N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,180 2 405,05
365N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 0,800 1 179,36
366N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 0,800 89,86

367N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,023 804,61

368N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 1,000 54 054,00

369N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 1,000 3 510,00

370N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 12,000 21 565,44

371N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 30,000 27 378,00

372N 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 0,000 1 800,00 0,300 540,00

373N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 10,000 42 681,60

374N 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 0,000 219,00 12,000 2 628,00

375N 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání 
koleje

m3 0,000 210,24 22,500 4 730,40

376N 512502995 Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po 
rozebrání koleje při rekonstrukcích

m3 0,000 70,08 22,500 1 576,80

377N 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 0,000 233,60 22,000 5 139,20

378N 511582195 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při 
rekonstrukcích

m3 0,000 46,72 22,000 1 027,84

379N 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v 
ose

m 0,000 2 900,00 12,000 34 800,00

380N 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 0,000 96,70 5,200 502,84

381N 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 0,000 57,40 13,000 746,20

382N 919542111 Zřízení propustku, mostku z trub ocelových 
rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm

m 0,000 352,00 6,500 2 288,00

383N 55314410 trouba ocelová flexibilní Pz s polymerovanou folií z 
vlnitého plechu 600/2,0mm

m 0,000 2 840,00 6,500 18 460,00

384N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t sh 0,000 11 583,00 6,000 69 498,00
385N 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 0,000 3 100,50 5,600 17 362,80

386N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 5,000 5 991,85

387N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 5,000 946,10

388N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 2,000 3 111,56

389N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 2,000 510,00

390N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 2,000 378,44

391N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 7,000 1 255,80

392N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 2,000 282,00

393N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 0,000 30,30 7,000 212,10

394N 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 0,000 284,00 54,631 15 515,20
395N 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,000 379,00 54,631 20 705,15
396N 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 0,000 7,35 1 365,775 10 038,45

397N 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 0,000 67,90 54,631 3 709,44

398N 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 147,25 54,624 8 043,38

399N 998242012 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o 
sklonu přes 0,8 do 1,5 %

t 0,000 192,00 136,129 26 136,77

oprava propustku v km 9,373



400N 460001030.R Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v 
terénu volném podél trati

soub 0,000 17 670,00 1,000 17 670,00

549 687,90

401N 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového 
lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 566,00 4,000 2 264,00

402N 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m

m2 0,000 250,00 4,000 1 000,00

403N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 6,000 2 756,52

404N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 6,000 245,70

405N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 6,000 155,52

406N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 6,000 1 604,46

407N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 120,000 3 088,80

408N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 146,25 10,800 1 579,50

409N 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 
cm

m2 0,000 35,10 5,000 175,50

410N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30

m3 0,000 3 400,00 2,880 9 792,00

411N 274354111 Bednění základových pasů a desek - zřízení m2 0,000 874,00 6,100 5 331,40
412N 274354211 Bednění základových pasů a desek - odstranění m2 0,000 52,30 6,100 319,03

413N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505

t 0,000 39 700,00 0,259 10 282,30

414N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 4,729 255 621,37

415N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 4,729 16 598,79

416N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 12,000 21 565,44

417N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 30,000 27 378,00

418N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,600 8 016,84
419N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 9,400 13 857,48
420N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 9,400 1 055,81

421N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,054 1 889,08

422N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 6,000 25 608,96

423N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 5,000 5 991,85

424N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 5,000 946,10

425N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 2,000 3 111,56

426N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 2,000 510,00

427N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 2,000 378,44

428N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 7,000 1 255,80

429N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 2,000 282,00

430N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 0,000 30,30 7,000 212,10

431N 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 0,000 148,43 1,000 148,43

432N 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 68 842,32 0,001 68,84

433N 711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 0,000 28,60 2,000 57,20

434N 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,000 64 584,00 0,001 64,58
423 213,40

435N 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů

m 0,000 274,71 20,000 5 494,20

436N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 77,300 35 513,17

437N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 77,300 3 165,44

438N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 77,300 2 003,62

439N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 77,300 20 670,79

440N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 1 546,000 39 794,04

441N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 146,25 139,140 20 349,23

442N 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 
cm

m2 0,000 35,10 15,000 526,50

443N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 75,000 10 602,00

444N 58344169 štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 0,000 471,20 142,500 67 146,00
445N 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 11,40 80,000 912,00

446N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30

m3 0,000 3 400,00 1,506 5 120,40

447N 274354111 Bednění základových pasů a desek - zřízení m2 0,000 874,00 7,180 6 275,32
448N 274354211 Bednění základových pasů a desek - odstranění m2 0,000 52,30 7,180 375,51

449N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505

t 0,000 39 700,00 0,140 5 558,00

450N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm

m3 0,000 54 054,00 2,100 113 513,40

451N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva

m3 0,000 3 510,00 2,100 7 371,00

452N 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,000 1 797,12 12,000 21 565,44

453N 317171130.R Kotvení betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 912,60 30,000 27 378,00

454N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 13 361,40 0,336 4 489,43
455N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 1 474,20 2,520 3 714,98
456N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 112,32 2,520 283,05

457N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,000 34 983,00 0,023 804,61

458N 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 0,000 1 800,00 0,180 324,00

459N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 9,000 38 413,44

460N 548930011 Řezání kolejnic pilou kus 0,000 116,80 4,000 467,20
461N 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 0,000 219,00 12,000 2 628,00

462N 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při 
rekonstrukcích

m 0,000 116,80 12,000 1 401,60

oprava propustku v km 11,626

oprava propustku v km 12,535



463N 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání 
koleje

m3 0,000 210,24 22,500 4 730,40

464N 512502995 Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po 
rozebrání koleje při rekonstrukcích

m3 0,000 70,08 22,500 1 576,80

465N 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 0,000 233,60 22,500 5 256,00

466N 511582195 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při 
rekonstrukcích

m3 0,000 46,72 22,500 1 051,20

467N 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v 
ose

m 0,000 2 900,00 12,000 34 800,00

468N 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 0,000 96,70 6,000 580,20

469N 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 0,000 57,40 18,500 1 061,90

470N 919542111 Zřízení propustku, mostku z trub ocelových 
rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm

m 0,000 352,00 7,000 2 464,00

471N 55314412 trouba ocelová flexibilní Pz s polymerovanou folií z 
vlnitého plechu 800/2,0mm

m 0,000 3 700,00 7,000 25 900,00

472N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t sh 0,000 11 583,00 6,000 69 498,00
473N 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 0,000 3 100,50 6,500 20 153,25

474N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 198,37 5,000 5 991,85

475N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 5,000 946,10

476N 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2

m2 0,000 1 555,78 2,000 3 111,56

477N 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru

m2 0,000 255,00 2,000 510,00

478N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 0,000 189,22 2,000 378,44

479N 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl 
do 12 m/m2

m2 0,000 179,40 7,000 1 255,80

480N 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném 
prostoru

m2 0,000 141,00 2,000 282,00

481N 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 0,000 30,30 7,000 212,10

482N 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 0,000 284,00 56,872 16 151,65
483N 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,000 379,00 56,872 21 554,49
484N 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 0,000 7,35 1 308,056 9 614,21

485N 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 0,000 67,90 56,872 3 861,61

486N 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 147,25 56,865 8 373,37

487N 998242012 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o 
sklonu přes 0,8 do 1,5 %

t 0,000 192,00 208,972 40 122,62

488N 460001030.R Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v 
terénu volném podél trati

soub 0,000 17 670,00 1,000 17 670,00

742 967,91

489N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 42,000 19 295,64

490N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 42,000 1 719,90

491N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 42,000 1 088,64

492N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 42,000 11 231,22

493N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 840,000 21 621,60

494N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 146,25 79,800 11 670,75

495N 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 
cm

m2 0,000 35,10 14,000 491,40

496N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 34,087 4 818,54

497N 58344169 štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 0,000 471,20 64,765 30 517,27
498N 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 11,40 36,000 410,40

499N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 8,000 34 145,28

500N 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 0,000 96,70 14,000 1 353,80

501N 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 0,000 57,40 13,188 756,99

502N 919542111 Zřízení propustku, mostku z trub ocelových 
rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm

m 0,000 352,00 7,000 2 464,00

503N 55314410 trouba ocelová flexibilní Pz s polymerovanou folií z 
vlnitého plechu 600/2,0mm

m 0,000 2 840,00 7,000 19 880,00

504N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t sh 0,000 11 583,00 6,000 69 498,00

505N 460030173 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice 
tloušťky do 15 cm

m2 0,000 285,00 21,000 5 985,00

506N 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 0,000 284,00 6,930 1 968,12
507N 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,000 379,00 6,930 2 626,47
508N 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 0,000 7,35 138,600 1 018,71

509N 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 0,000 67,90 6,930 470,55

510N 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 0,000 257,40 6,930 1 783,78

511N 572331111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy 
přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm

m2 0,000 317,00 21,000 6 657,00

512N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 0,000 221,92 75,100 16 666,19

513N 460001030.R Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v 
terénu volném podél trati

soub 0,000 17 670,00 1,000 17 670,00

285 809,25

514N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 0,000 459,42 16,575 7 614,89

515N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 0,000 40,95 16,575 678,75

516N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 0,000 25,92 16,575 429,62

517N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 267,41 16,575 4 432,32

518N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 25,74 331,500 8 532,81

519N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,000 146,25 31,493 4 605,85

520N 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 
cm

m2 0,000 35,10 13,500 473,85

521N 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,000 141,36 14,028 1 983,00

522N 58344169 štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 0,000 471,20 26,653 12 558,89
523N 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 11,40 36,000 410,40

524N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 4 268,16 8,000 34 145,28

oprava propustku v km 5,250

oprava propustku v km 8,545



525N 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 0,000 96,70 13,500 1 305,45

526N 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 0,000 57,40 19,656 1 128,25

527N 919542111 Zřízení propustku, mostku z trub ocelových 
rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm

m 0,000 352,00 9,000 3 168,00

528N 55314410 trouba ocelová flexibilní Pz s polymerovanou folií z 
vlnitého plechu 600/2,0mm

m 0,000 2 840,00 9,000 25 560,00

529N 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t sh 0,000 11 583,00 8,000 92 664,00

530N 460030192 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 
cm

m 0,000 86,70 12,000 1 040,40

531N 460030173 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice 
tloušťky do 15 cm

m2 0,000 285,00 18,000 5 130,00

532N 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 0,000 284,00 3,960 1 124,64
533N 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,000 379,00 3,960 1 500,84
534N 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 0,000 7,35 91,080 669,44

535N 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 0,000 67,90 3,960 268,88

536N 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 0,000 257,40 3,960 1 019,30

537N 460650052 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 
štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 10 cm

m2 0,000 86,90 18,000 1 564,20

538N 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm

m2 0,000 448,00 18,000 8 064,00

539N 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 0,000 221,92 39,100 8 677,07

540N 460001030.R Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v 
terénu volném podél trati

soub 0,000 17 670,00 1,000 17 670,00

246 420,14

58 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální 
skládku t 6 576,800 397,72 2 615 724,90 12 432,064 4 944 480,49

4 944 480,49

celkem za SO 03-11-01 - Kácov (mimo) - Zruč nad 
Sázavou (mimo), železniční spodek

1 030 812,00 14 571 073,38

18-002-1-/01 - SO 103 most v km 13,424_NK

1 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 58,935 459,42 27 075,92 0,880 404,29

2 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci

m3 58,935 36,75 2 165,86 0,880 32,34

3 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 11,787 25,92 305,52 0,880 22,81

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 58,935 267,41 15 759,81 0,880 235,32

16 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu 
prostého C 25/30

m3 3,040 5 626,13 17 103,44 0,750 4 219,60

19 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 11,758 58 735,08 690 607,07 0,800 46 988,06
22 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t 2,512 35 222,20 88 478,17 0,334 11 764,21
48 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 21,820 4 523,52 98 703,21 2,500 11 308,80
49 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 21,820 918,84 20 049,09 2,500 2 297,10
50 13010428.R ocelový materiál v jakosti S235 JR t 1,088 31 099,20 33 835,93 0,275 8 552,28

88 741910402 Montáž žlab plastový šířky do 100 mm bez víka m 8,000 360,47 2 883,76 1,500 540,71

89 34575138 žlab kabelový s víkem PVC (120x100) m 8,000 452,35 3 618,80 1,500 678,53
90 34575139 spojka kabelového žlabu PVC (120x100) kus 4,000 28,27 113,08 2,000 56,54

92 210020256.R Montáž roštů a lávek atypických ostatních 
zhotovením

m2 8,000 1 823,54 14 588,32 1,500 2 735,31

93 553470700.R rošty lávek atypický m2 8,000 5 795,76 46 366,08 1,500 8 693,64

94 220860071.R Pomocné práce zřízení nebo zajištění ochrany 
inženýrských sítí

soub 1,000 21 204,00 21 204,00 1,000 21 204,00

95 460001026.R Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v 
terénu volném podél trati

soub 1,000 17 670,00 17 670,00 1,000 17 670,00

18-002/01 - SO 103 mostu v km 13,424_VRN
101 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 14 136,00 1,000 14 136,00
102 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 7 068,00 1,000 7 068,00
103 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 21 204,00 1,000 21 204,00
104 042002000 Posudky kpl 1,000 21 204,00 1,000 21 204,00

201 015,54

18-004-5/01 - SO 106.3 opěrná zeď v km 10,335 - 
10,570_Zeď

59N 112201152 Odstranění pařezů D do 0,3 m ve svahu do 1:1 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 0,000 1 840,00 5,000 9 200,00

60N 112201153 Odstranění pařezů D do 0,4 m ve svahu do 1:1 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 0,000 5 680,00 10,000 56 800,00

61N 112201158 Odstranění pařezů D do 0,9 m ve svahu do 1:1 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 0,000 22 500,00 5,000 112 500,00

62N 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 0,000 96,80 5,000 484,00

63N 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 0,000 394,00 10,000 3 940,00

64N 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm kus 0,000 776,00 5,000 3 880,00

186 804,00

18-002-1/01 - SO 101 most v km 7,060_NK

13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 46,970 140,16 6 583,32 9,524 1 334,88

14 58344169 štěrkodrť frakce 0-32 OTP ČD t 89,243 467,20 41 694,33 49,167 22 970,82
24 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t 3,810 34 923,20 133 057,39 0,090 3 143,09

30 423321128 Mostní nosné konstrukce trámové ze ŽB C 30/37 m3 2,200 22 612,48 49 747,46 0,200 4 522,50

31 971,29

18-006-1/01 - SO 105 propustek v km 10,848_NK

18-004 Opravné práce v úseku Ledečko - Zruč nad Sázavou

18-005 Opravné práce v úseku Ledečko - Zruč nad Sázavou

18-006 Opravné práce v úseku Ledečko - Zruč nad Sázavou

Poplatek za uložení odpadu ze sanací skal

18-002 Opravné práce v úseku Ledečko - Zruč nad Sázavou



71N 129203101 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině tř. 3

m3 0,000 554,00 2,352 1 303,01

72N 452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 0,000 4 835,52 2,350 11 363,47

73N 465513156
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 0,000 3 693,22 11,760 43 432,27

56 098,75

Celkem: 9 861 620,86 44 671 622,85



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 385070

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3205c85a-405c-4fc7-919b-6c416ddd002b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela TURECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.09.2019 15:06:58


		2019-09-02T13:07:10+0000




